CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
                                ESTADO DO PARANÁ

_________________________________
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR

INDICAÇÃO Nº. 019/2016

Senhor Presidente:

     Os Vereadores que ao final assinam  fundamentados no

que dispõe o Artigo 165, § 3º do Regimento Interno desta Casa, requerem o

envio da presente indicação ao Senhor Prefeito Municipal, conforme segue:

INDICA

                                        Para que o Senhor Prefeito Municipal determine ao setor

responsável, que na maior brevidade possível, atendendo a solicitação, em

anexo, de autoria do Padre Wagner Zacarias Rufino, Pároco de nossa cidade,

solicitando limpeza nos canteiros e ruas da Avenida Principal do Distrito do

Pau D´Alho do Sul, em virtude da festa que será realizada nos dias 14 e 15 de

maio de 2016.

                                     Sala das Sessões, em 06 de maio de 2016.

AMARILDO APARECIDO CORREA:___________________________________

ANTÔNIO MENEGILDO GAVIÃO MANOEL:___________________________

CLEYTON CLYVER CRUZ:___________________________________________

DIEGO VIANA:_____________________________________________________

HENRIQUE YOSHIO SATO:__________________________________________

JORGE TORQUATO JUNIOR__________________________________________

SILVIO CARLOS GUADAGUINI:______________________________________

VANDERLEI RODRIGUES DOS SANTOS:_______________________________

WALDENEI SIMÕES:_________________________________________________

mailto:cmassai@cmassai.pr.gov.br